Nº 04-022/2019 ARP Nº 04-081/2019.
Signatários: O Secretário de Desenvolvimento Social – SEDES, o Sr. Vitor
Cavalcante de Sousa Valerio e o Sr. Anderson Henrique da Silva Moraes,
representante legal da empresa A H da S Moraes - ME.
Vigência: 25/07/2020 a 31/12/2020.
Valor Total: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).
Recursos Financeiros:

Fonte Dotação Orçamentária Código
Reduzido

Elemento de
Despesa

Secretaria

1001 14.101.08.243.5313.2592 957
1001 14.105.08.241.5592.2223 2806
1001 14.105.08.244.5592.4425 2110
1001 14.105.08.244.5170.2229 2112
1001 14.106.08.244.5137.4424 630

[...]

Signatários: O Secretário de Desenvolvimento Social – SEDES, o Sr. Vitor
Cavalcante de Sousa Valerio e o Sr. Gilmar Sobreira de Oliveira, representante legal
da empresa Eco Print Comercio e Servicos Eireli.
Vigência: 25/07/2020 a 31/12/2020.
Valor Total: R$ 66.976,00 (sessenta e seis mil novecentos e setenta e seis reais).

EXTRATO DE CONTRATO

Instrumento: Contrato n.º 04-440/2020.
Objeto: Aquisição de toner e cartucho, para atender as necessidades da
Secretaria de Desenvolvimento Social – SEDES.
Partes: Prefeitura Municipal de João Pessoa e a empresa NBB Comercio de

[...]

Signatários: O Secretário de Desenvolvimento Social – SEDES, o Sr. Vitor
Cavalcante de Sousa Valerio e o Sr. Daniel Nicola, representante legal da
empresa NBB Comercio de Equipamentos de Informática Ltda.
Vigência: 25/07/2020 a 31/12/2020.
Valor Total: R$ 6.298,95 (seis mil duzentos e noventa e oito reais e noventa e
cinco centavos).
Recursos Financeiros:

Fonte Dotação Orçamentária Código
Reduzido

Elemento de
Despesa

Secretaria

1001 14.101.08.243.5313.2592 957
1001 14.105.08.241.5592.2223 2806
1001 14.105.08.244.5592.4425 2110
1001 14.105.08.244.5170.2229 2112

[...]

Nº 04-038/2019.
Signatários: O Secretário de Administração - SEAD, o Sr. Lauro Montenegro
Sarmento de Sá, e a Sra. Syrlei dos Santos Feitosa, representante legal da
empresa Engeltech Elevadores Ltda EPP.
Vigência: 21/07/2020 a 20/07/2021.
Valor Total: R$ 7.167,60 (sete mil cento e sessenta e sete reais e sessenta
centavos).
Recursos Financeiros:

Fonte Dotação Orçamentária
Código

Reduzido
Elemento de

Despesa Secretaria

1001 16.101.04.122.5001.2174 1008 339039 SEAD
Data da assinatura: 21/07/2020

João Pessoa, 21 de Julho de 2020.

Recursos Financeiros:

[...]

Nº 04-010/2020 ARP Nº 062/2020.
Signatários: O Diretor do Instituto Cândida Vargas – ICV, o Sr. Juarez Alves
Augusto e o Sr. Darlan Carlos Tomazelli, representante legal da empresa Dageal
Comércio de Material de Escritório Ltda.
Vigência: 25/07/2020 a 31/12/2020.
Valor Total: R$ 15.285,00 (quinze mil duzentos e oitenta e cinco reais).
Recursos Financeiros:

Fonte de
Recurso

Dotação Orçamentária
Código

Reduzido
Nº Elemento
de Despesa

Secretaria

1290 13.208.04.122.5001.2041 2121 3.3.90.30 ICV
Data da assinatura: 22/07/2020

João Pessoa, 22 de Julho de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Nº 04-010/2020 ARP Nº 064/2020.
Signatários: O Diretor do Instituto Cândida Vargas – ICV, o Sr. Juarez Alves
Augusto e a Srª. Everlyn Henrique Souza, representante legal da empresa HC
Comercio de Papelaria e Serviços – Eireli.
Vigência: 25/07/2020 a 31/12/2020.
Valor Total: R$ 2.290,00 (dois mil duzentos e noventa reais).
Recursos Financeiros:
Fonte de
Recurso

Dotação Orçamentária
Código

Reduzido
Nº Elemento
de Despesa

Secretaria

1290 13.208.04.122.5001.2041 2121 3.3.90.30 ICV
Data da assinatura: 22/07/2020

João Pessoa, 22 de Julho de 2020.

EXTRATO DE ORDEM DE COMPRA